
1 

              
                       

                   
                     

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo 

ze dne 16. 2. 2024 

Smluvní strany 

Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zástupce:  Mgr. Martin Červíček, hejtman 

IČO:  708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:                                 

dále též „objednatel“ 

a 

Společnost / podnikatel Společnost GEOSAN – BAK – Urgent Náchod 

Vedoucí společník GEOSAN GROUP a.s. 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou 

značkou B 12459 

se sídlem:  U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín 

zastoupený:  Luděk Kostka, předseda představenstva 

Ivan Havel, člen představenstva 

Ing. Kamil Vykydal, výkonný ředitel, na základě plné moci 

JUDr. Ing. Karel Kutnohorský, ředitel závodu pozemních staveb Čechy, na 

základě plné moci 

IČO:  28169522 

DIČ: CZ28169522 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Společník BAK stavební společnost a.s. 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou 

značkou B 14336 

se sídlem:  Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9 

zastoupený:  Ing. Radek Mrázek, MBA, místopředseda představenstva 

IČO:  28402758 

DIČ: CZ28402758 

(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel") 

(objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“) 



2 

 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 5 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 

dne 16. 2. 2024, ve znění předešlých dodatků, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným 

dodavatelem veřejné zakázky nazvané: „Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice 

Náchod " (dále jen „veřejná zakázka“).  

I. 

Účel dodatku 

 

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.3 a odst. 6.4 a čl. 16 odst. 16.2 původní smlouvy o dílo a 

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – 

víceprací, méněprací a nutných změn: 

 

a) Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a 

jsou nezbytné pro zhotovení díla – práce podle Změnového listu č. 51, č. 54, č. 57, č. 62, č. 64 a č. 65 

vícepráce:   387 511,57 Kč bez DPH 

méněpráce:           - 261 232,05 Kč bez DPH 

 

b) Jedná se o změny dle § 222 odst. 5 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 

jsou nezbytné pro zhotovení díla, změna v osobě dodavatele není možná a způsobila by objednateli 

zvýšení nákladů – práce podle Změnového listu č. 53 

vícepráce:    169 270,95 Kč bez DPH 

méněpráce:                             --  Kč bez DPH 

 

c) Jedná se o změny podle § 222 odst. 6 zákona, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky 

– práce podle Změnového listu č. 52, č. 55, č. 56, č. 58, č. 59, č. 60, č.61 a č. 63 

vícepráce:   926 455,15 Kč bez DPH 

méněpráce:             - 9 925,92 Kč bez DPH 

 

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 51 až 65, které jsou nedílnou součástí 

tohoto dodatku. 

 

3. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí: 

vícepráce:   1 483 237,67 Kč bez DPH 

méněpráce:              - 271 157,97 Kč bez DPH 

 

4. Celková smluvní cena ve smlouvě o dílo ze dne 16. 2. 2024 ve znění předešlých dodatků se tedy navyšuje 

o 1 212 079,70 Kč bez DPH. 



3 

 

5. V souvislosti se změnami uvedenými ve změnovém listu č.  56 se prodlužuje termín plnění ve smlouvě o 

dílo ze dne 16. 2. 2024 ve znění předešlých dodatků o 2 týdny.  

 

II. 

Vymezení rozsahu změn 

 

1. Čl. 5 odst. 5.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

5.2 Termíny a místa plnění díla jsou stanoveny následovně: 

5.2.1 Dokončení stavebních prací nejdéle do 38 týdnů od výzvy objednatele k zahájení plnění dle prvního 

odstavce bodu 5.1 tohoto článku.  

zajištění kolaudace (zajištění vydání kolaudačního souhlasu či jiného opatření příslušného stavebního 

úřadu, na jehož základě bude možné trvale užívat dokončenou stavbu ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) nejdéle do 4 týdnů ode dne dokončení 

stavebních prací. V této lhůtě bude probíhat zkušební provoz stavby. 

 

Celková doba realizace: dílo bude předáno nejdéle do 42 týdnů od výzvy objednatele k zahájení plnění. 

 

5.2.2 Objednatel zároveň stanoví dílčí závazný termín postupu realizace – uzlový bod následovně: 

 

Předání výrobní dokumentace železobetonových a ocelových, hliníkových konstrukcí včetně statického 

posouzení do: 60 kalendářních dnů ode dne předání staveniště. 

Dokončení přístavby pavilonu A do: 33 týdnů ode dne zahájení plnění. 

Dokončení opěrných zdí s ozn. OS1, OS2 a schodiště s ozn. SCH1 v předprostoru do: 25 týdnů ode dne 

zahájení plnění. 

Místo plnění: Dolní areál Oblastní nemocnice Náchod a.s., Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

 

2. Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí  

cena celkem bez DPH       93 347 916,34 Kč  

DPH samostatně                19 603 062,43 Kč  

cena celkem s DPH          112 950 978,77 Kč 

 

III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 



        

          

4 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy. 

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady Královéhradeckého 

kraje  RK/6/193/2024 ze dne 5. 2. 2024. 

Přílohy: 

Změnové listy č. 51 až č. 65 

Seznam změnových listů 

Změny závazků ze smlouvy 

Za objednatele:                                                                             Za zhotovitele: 

Mgr. Martin Červíček, hejtman 

Královéhradecký kraj 

…………………… 

Luděk Kostka, předseda představenstva 

GEOSAN GROUP a.s. 

Ivan Havel, člen představenstva 

GEOSAN GROUP a.s. 

………………………… 

Ing. Radek Mrázek, MBA, 

místopředseda představenstva 

BAK stavební společnost a.s 



ZMĚNOVÝ LIST
Doplnění zásuvek a svorek pro vyrovnání potenciálů

051
Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B - Silnoproud

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 03.09.2024

Odeslán* / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 2 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis pů vodního řešení:

U r-r . ; s^rk, _< 1 X • ■ ji* ~ 1 rvJ -•3 r T j)r i j.: r •■ ; .

1.2 Popis no vého řešení:
Doplněni zásuvek a svorek pro vyrovnáni potenciálů a zásuvek

2 Zdůvodnění změny:
V průběhu provádění práci je ze strany uživatele upřesněny požadavky na dodávku a instalaci zapuštěných zásuvek ukončovacích svorek a 
elektrických zásuvek . Svorky - zásuvky pro vyrovnáni potenciálu se používají pro připojení (uzemnění) přenosných lékařských zařízeni. Pro 
některá lékařská zařízení je tato zásuvka nutnost pro jeho napojeni.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO ^^NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO \/|NE
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního terminu)

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 46 662,08 bez DPH
Výsledná ceny změny: 46 662,08 bez DPH

6 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek 1 odst. 4
7 Schválil:

za zhotovitele: za TD^ j za AD: za uživatele: za objednatele:

— M 11/.

Proxion s.r.o. ON Náchod



C21M - Elektromontáže
poř č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství iedn. celkem [Kč]

23 210111011 zás jednoduchá polozap./zapuštěné 10/16A 250V 
2P+Z

103.09 37 '0 ks 3 814.33

N 210X Svorka pro vyrovnání potenciálu alpská bílá vč 
rámečku

106.00 40.00 ks 4 240.00

33 210800526 CY 4 mm2 zelenožlutý (VU) 22.20 164.00 m 3 640.80
36 210800530 CY 25 mm2 zelenožlutý (VU) 28.55 18.00 m 513.90

Materiály
poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč]

20 00766 zásuvka 230V 16A zapuštěná - barevné značení dle 170.89 37 00 ks 6 322.93
legendy zařízení

32 33736
N 34644

* CY 4mm2 zelenožlutý H07V-U ‘ 13.33 164.00 m 2 186.12
Svorka pro vyrovnání potenciálu alpská bílá vč 648.60 40 00 ks 25 944.00
rámečku

Celkem bez DPH:
Pzn. Uchazeč v jednotlivých položkách ocerí veškerý pomocný a kotvící materiái

46 662,08

Strana 1/1





S, idxly udřeny« pm<Wo>e duně 
l«OO. 4«VU0, BaZIS 
zOsu*y poj souZdstl přijtiop

LEGENDA MÍSTNOSTI

r u hATEv MTSlKOSn PLOCHA

Z SU OtCOSA+trKAHHA M Or’

2 51 AUliMSTWAnVA U.Mm‘

2 52 UK VrtElAjVhA i^sa*1

2 53 &LCKAC HUI Mm'

2 54 SlLplAG BU» Lrtfr1

2 55 POHISOVSA i6.B*r*

2 56 UlZ zfítlPc^A 21.4 m*

2 5/ s&rxAa uoi L ňlr1

2 58 A-fKAR BOM ZCBfl1'

2 59 WWEatxA A*í llAIYit W.JJm'

2 60 l>TC»££XOA MZSuUMCt 27 Mm*

z 61 ZAUMCKUW SAUK 2t Mír*

2 62 iHUf-HlJCllA tJMlAHiE JMlm'

2 63 iMlKHaCMA AM.jUN;t JMUr'

2 64 H*LA /a tór'

2 65 SXIAD 2Wlr'

°' J K?^ Zatfldínf místnost dle ČSN 3.52000-Z-Z10

hjpttuvú zoustavd J/N/PE 4WV AC 50Hz Pt-S
OchlViu před úrazem dcalrfckyr pru den dle ÍSN 33 2OOO-4-4I ed 3
- zúk jit polohou, zOCzunou. k‘yiim. Stati
- p/i potuše outczmjtK órr odpojením od zďoje * souetaktrh TS 

Ve etonomiych ptustacdi ocitánu dojíh»ovO uclrannytr puzpojerilm 

o ptoudo»ynn cteůnlčem s <yba»owjcím proudem l*« JJtrA

P(1 Zdtoj pic odddánl poiuwých Ml ( dcd ’q<t>/ J 

Bektrwiluiý zamez 12-24V DC ( dod zip )

NeuzliXcní lobdovt pf «.dy CWY aulní v pixlhlcdodi a sTínůih 

Kobelov* pfí»od> CYX1 toln* v p:KNede<t » aabetovem fit OZI 60«J00

UJÍM:, UWI*



ZMĚNOVÝ LIST
Dočasný odtah spalin z dieselagregátů

052
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-04 Venkovní betonové konstrukce

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 28.08.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
V soupisu stavebních prací neobsazeno

1.2 Popis nového řešení:
Dodávka a montáž dvou dočasných komínových odtahů spalin od dvou dieselagregátů.

2 Zdůvodnění změny:
V průběhu provádění nasávací komory v rámci opěrné stěny s ozn. OS 2 je nutné demontovat stávají odtahy spalin ze strojovny 
DIESELAGREGÁTŮ, které jsou v kolizi s novou stropní deskou. Za účelem zajištění odtahu spalin při provádění pravidelných zkoušek funkčnosti 
dieseagregátů je nutné po dobu realizaci této nasávací komory zajistit provizorní odtah z předmětné strojovny tak, aby nedocházelo k akumulaci 
spalin v uzavřeném prostoru při těchto zkouškách. Po dokončení sací komory budou provedeny dva trvalé komínové odtahy spalin. Tato uvedená 
vícepráce vznikla v důsledku výše zmíněné okolnosti, kterou zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 81 195,00 bez DPH
Výsledná ceny změny: 81 195,00 bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Lukáš Laštovička, DiS. Jan Čejíhan , Ing. René Hubka Miroslav Bůžek Franišek Mrázek, DiS.



SOUPIS PRACÍ - ZL 52 Dočasný odtah spalin z dieselagregátů

Stavba 
ON Náchod Urgentní příjem

Objekt:
SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Soupis
02 - Nový stav

Místo: Náchod Datum

Objednatel Královéhradecký kraj Projektant:

Společnost
Zhotovitel Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Zpracovatel GEOSAN - BAK -

Urgent Náchod

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 81195,00

D PSV
D 79

Práce a dodávky PSV 81195,00
Ostatní konstrukce a práce PSV 81 195.00

N K Plošiny lešení, manipulace soubor 1 000 3 000 00 3 000.00 VLASTNÍ

N K Spojovací a těsnící materiál soubor 1 000 1 980 00 1 980 00 VLASTNÍ

N K Závěsy a konzole pro instalaci rozvodu soubor 1.000 2 580.00 2 580 00 VLASTNÍ

N K Přesun hmot a manipulace soubor 1 000 4 450 00 4 450.00 VLASTNÍ

N K 767R Provizorní komín bez teplotní odolnosti konstrukce bm 26 000 2 191 73 56 985 00 VLASTNÍ
materiál + montáž

N K 767R Hlavice komínu bez teplotní odolnosti konstrukce ks 2 000 4 500 0G 9 000 00 VLASTNÍ
materiál + montáž

N K Demontáž stávajících a dočasných nepoužitelných 80 0QQ 4Q QQ 3 200 QQ VLASTNj
rozvodu odtahu včetně likvidace

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST
Doplnění chráněné únikové cesty

053
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 19.08.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Dle projektové dokumentace jeden prostor - vstupní hala

1.2 Popis nového řešení:
Dodavka a instalace protipožární příčky El 60DP1 včetně dveří El 30 , zřízení únikových dveří do fasády. Viz výkres s ozn. D.l.1.3 l.NP - pavilon B 
revl.

2 Zdůvodnění změny:
V rámci souběžné akce s názvem 2 etapa ON Náchod (demolice a novostavba pavilonu D), při jejím povolování, vznikla nutnost vzniku chráněné 
únikové cesty (dále jen CHUC) v pavilonu B , která je součástí vydaného rozhodnutí o změně stavby před jejím dokončením na urgentní příjem. 
Toto rozhodnutí bylo podmiňujícím rozhodnutím pro vydání stavebního povolení na novostavbu pavilonu D.
V rámci plánované demolice pavilonu D došlo k potřebě vzniku chráněné únikové cesty (dále jen CHUC) v pavilonu B. Předmětem změnového listu 
je tedy zřízení únikové cesty za pomocí protipožární sádrokartonové příčky s požární odolností El 60DP1, která rozdělí halu a prostor CHUC, včetně 
vytvoření únikových dveří na fasádě s průchodnou šířkou 1100 mm. Tyto dodatečné úpravy je nutné provést a také jsou podmínkou zdárné 
kolaudace urgentního příjmu tak, jak je vymezeno v PBŘ změny stavby před jejím dokončením a podmíněné stavebním úřadem. Tyto dodatečné 
stavební práce zajišťované jiným dodavatelem by znemožnily zdárný průběh kolaudace.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního terminu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 5

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 169 270,95 bez DPH
Výsledná ceny změny: 169 270,95 bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Lukáš Laštovička, DiS. Jan Čejchan / Ing. René Hubka ^ Bůžek Miroslav FranišekMxázek, DiS.
2^ / /

I^u^i unyp.- fc a, 
|j WOSflNyaJP a.s.

DIČ: CZ28169522

Proxion s.r.o. ON Náchoo a.s.
-------------- Z-------

Královéhradecký kraj



SOUPIS PRACÍ - ZL 53 Doplnění chráněné únikové cesty

Stavba:
ON Náchod Urgentní příjem

Objekt:
SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Soupis:
02 - Nový stav

Místo: Náchod Datum: 19.08.2024

Objednatel Královéhradecký kraj Projektant:
Společnost

Zhotovitel Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Zpracovatel. GEOSAN - BAK -
llrnent Náchod

PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 169 270,95

D HSV Práce a dodávky HSV 17 146.68

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 096.80
33 K 9539001R Osazování výrobku do vysekaných kapes zdivá kus 3.000 4 939 24 14 817 72 SOD

36 M 13010714 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 
120 t 0.058 39 294 40 2 2 79 08 SOD

w "1120" ((1.6*11.1)*3)/1000 0.053
w 0.053*1.1 Přepočtené koeficientem množství 0.058

D 998 Přesun hmot 49.88

82 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0.058 860.00 49.88 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 152 124,27

D 763 Konstrukce suché výstavby 51 752.50

SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x A
N K 763111417 12 5 s izolaci El 60 Rw do 56 dB (m č 1 04 a 

1 02_32 3 m2)
m2 30.227 1 455,30 43 989 35 ÚRS 2024_02*0.99

3 3*6 7*3 2-10 9*1.97? 30.227

N K 763181421R Ztužujicí výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem 
pro příčky přes 2.80 do 3,25 m + příprava otvoru ks 1 000 2 156 25 2 156.25 VLASTNÍ

Ocelová zárubeň do SDK pravá 150/900/19 70
A/ M 55331R příprava pro zámek BEFO požární odolnost EI30DP3- 

C (ozn 33P/T mezi m.č. 1 02 a 1 04)
ks 1 000 4 117 00 4 117.00 VLASTNI

N K 763181311R Montáž jednokřídlé kovové zárubně do SDK příčky s 
vloženou deskou Fermacell ks 1.000 977.50 977.50 VLASTNI

121 K 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 6 m % 1 000 512.40 512.40 SOD

D 766 Konstrukce truhlářské 33 283.30

147 K 766660042
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0.8 m požárních s Pb vložkou do ocelové zárubné kus 1 000 1 617 88 1 617 88 SOD

"viz. výpis zámečnických výrobku - 33/ T 1 000
Součet 1.000

Dveře 900 x 19 70 s PO EI30DP3-C kování klika-klika 
samozavírač s možnosti plného otevření dveří a jejich

A/ M 611005R zastaveni v otevřené poloze napojený na systém 
EPS při spuštěni požáru se uvolni ramínko 
samozavirače a dveře se musejí zavřít!

kus 1 000 30 696.00 30 696.00 VLASTNI

164 K 998766201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech 
v do 6 m % 3 000 323.14 969.42 SOD

D 767 Konstrukce zámečnické 67 088.47

191 K 767640222 Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových 
dvoukřídlových s nadsvětlíkem kus 1.000 4 390.44 4 390.44 SOD

"viz. výpis zámečnických výrobků - 33/Z 1.000
Součet 1 000

A/ M 33/Z dveře dvoukřídlé AL prosklené 1100x2300 mm kus 1 000 60 744 00 60 744 00 VLASTNÍ
Hliníkové dveře vnější, panikové kováni, madlo kontrastní

W značení izolační trojsklo/ bezpečnostní /vnější sklo planibel 
modry
"33L/Z" 1

202 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objekte :h v do 6 m % 3.000 651 34 1 954.03 SOD

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST
Změna ocelových nosníků u vstupu do pavilonu B

054
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 16.08.2024

Odesláno/ předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1 Technický popis změny:
11 Popis původního řešení:
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez 1 (IPN) 240, ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 240

1.2 Popis nového řešení:
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez 1 (IPN) 300 d, změna Viz výkres s ozn. D.1.1.3 l.NP - pavilon B revl

2 Zdůvodnění změny:
Předmětep prací je záměna ocelových překladů dle předložené projektové dokumentace změny stavby před jejím dokončením

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -77 758,14 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 85 516,97 bez DPH
Výsledná ceny změny: 7 758,83 bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: ____________j_______ za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Lukáš Laštovička, DiS. Jan Cejchan y Ing. René Hubka Miroslav Bůžek Franišek Mrázek, DiS.

ON Náchod a.s. ] Královéhradecký krajCE -ING syo. Proxion s.r.o.

u Průhonu 1516/32
170 00 Praha 7
DIČ: CZ28169522



SOUPIS PRACÍ - ZL 54 Změna ocelových nosníků u vstupu do pavilonu B

Stavba
ON Náchod Urgentní příjem

Objekt:
SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B 

Soupis:
02 - Nový stav

Místo: Náchod Datum: 16.08.2024

Objednatel Královéhradecký kraj Projektant: PROXION s.r.o

Společnost
Zhotovitel Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Zpracovatel: GEOSAN - BAK - 

Urgent Náchod

PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 758,83

D HSV Práce a dodávky HSV 7 758.83

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 312.86

34 M 13010726 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez 1 (IPN) 
240

t -1.062 41 270.10 -43 828.85 SOD

W 4.25*4*30.7/1000 -0.522
w 4.4*4*30.7/1000 -0.540
w Součet -1.062

N M 13010726 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez 1 (IPN) 
300

t 2.421 35 145.00 85 071 00 ÚRS 2024_02’0 99

w 3.8*4*54.20/1000 0.824
w 3.85*4*54.20/1000 0.835

5.00*2*54.20/1000 0.542
w 2.201*1.1 Přepočtené koeficientem množství 2.421

35 M 13010984 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 240 t -0.840 40 392.01 -33 929.29 SOD

w 5,05*2*83.2/1000 -0.840

D 998 Přesun hmot 445.97
82 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0.519 860.00 445.97 SOD

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST
Zajištění podchycení budovy pro realizaci nového vstupu do pavilonu B

055
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 16.08.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 4 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Neobsazeno

1.2 Popis nového řešení:
Pomocné podpěrné konstrukce pro provedení nového vstupu do pavilonu B viz Příloha č. 2 tohoto ZL, dodávka a provedení ukončovacího profilu 
základové desky ve vratech přístavby pavilonu A.

2 Zdůvodnění změny:
Před vlastním provádění bourání vstupních otvorů do pavilonu B včetně realizace nových pilířů je zpracován statikem technologický postup 
dočasného podepření bourané obvodové stěny pavilonu B, zkterého vyplynuly vícepráce, které nebyly zahrnuty v soupise stavebních prací. 
Dočasné podepřeni je nutné provést za účelem zajištění stability budovy před vlastním vyzdéním nosných pilířů. Dále je do předmětu díla doplněn 
opomenutý ukončovací profil do vrat. Tyto uvedené vícepráce vznikly v důsledku výše zmíněných okolností, kterou zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 133 588,86 bez DPH
Výsledná ceny změny: 133 588,86 bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Lukáš Laštovička, DiS. Jan ČejcHah / Ing. René Hubka Miroslav Bůžek Franišek Mrá^VC^S.
1 / /

GEOSAl|pROUPa.s. CE 'iNG S.r/o. Proxion s.r.o. ON Náchod a.s. Královéhradecký kraj

U Průhonu 15^6/32

170 00 Praha 7
DIČ: CZ28169522



POSTUP PROVEDENÍ OTVORŮ V 1. NP OBVODOVÉ STÉNY PAVILONU B ON NÁCHOD

Upr3veno 12 6 2024

Zjištěné skutečnosti na stavbě a navržená opatření:

Skladba stávajících nadpraží okenních otvorů výšky 600 mm pod stropní konstrukcí je následující:
- 200 mm žb věnec
- 200 mm monolitické nadpraží, boky z Lignoporu
- 120 mm zdivo
- 80 mm PZD deska

Nové ocelové nosníky v nadpražích navržených otvorů budou osazeny pod dolní líc stávajících monolitických 
nadpraží.

Stav stávajícího zdivá u nároží objektu je s ohledem na jeho zatížení nevyhovující. V ostění budoucího otvoru 
bude doplněn nový železobetonový pilíř průřezu 400x500 mm, zavázaný do navazujícího zdivá.

1. Zazdění otvorů (poloha označena na schématu modře)

- Z nadpraží/ostění předem odstranit omítku až na povrch překladů/zdiva.

- V patě zdivo vyzdít na stávající hydroizolaci (odstranit skladbu podlahy).

- Zdivo do ostění zavázat v každém třetím řádku.

- K železobetonovému sloupu použít 2 páskové kotvy v každé řadě.

- Spáru ke stávajícím překladům řádně vyplnit betonovou směsí a utemovat na celou tloušťku stěny.

2. Provedení betonových bloků v místě uložení nových ocelových překladů na zdivo

- Ve stávajícím zdivu se pro bloky vybourají otvory, v novém zdivu se místo pro bloky provede při zdění.

- V místech uložení překladů 1120 provést bloky délky 200 mm, výšky 100 mm na celou tloušťku stěny zmenšenou 
z vnější strany o 100 mm (z vnější strany připravit prostor na dodatečné zateplení MW tl. 100 mm).

- V místech uložení překladů 1280 provést bloky délky 300 mm, výšky 150 mm na celou tloušťku stěny.

- Beton C25/30-X0.

3. Provedení nadpraží dveřního otvoru D

- Uložení překladů 1120, prostor mezi překlady vyplnit betonem.

- Z vnější strany připravit prostor na dodatečné zateplení MW tl.100 mm.

- Prostor mezi překlady 1120 a původním nadpražím (1200) vyplnit zdivém z plných cihel na cementovou maltu, 
poslední spáru řádně vyplnit betonovou směsí a utemovat na celou tloušťku stěny zmenšenou o 100 mm (bude 
dodatečně zatepleno 100 mm MW).

1/4



4. Provedení výdřevy stávajících otvorů a podepření stávajícího nadpraží podle schématu níže (pohled na stěnu 
zvenčí)

- Výdřeva okenních otvorů bude provedena na vnitřní i vnější polovině stěny tak, aby po odstranění výdřevy 
z vnitřní části stěny (po osazení vnitřních překladů) byla výdřeva ve vnější části stěny stále plně funkční.

- Stávající nadpraží z profilů 3x1200 příčně podepřít ocelovým profilem 2xU140 vyčnívajícím o cca 0,6 m z vnitřního 
a vnějšího líce stěny, a oba konce podepřít 2x stojkami Peri PEP20. Všechny stávající nosníky v nadpraží k profilu 
2xU140 přivařit. Po dokončení nadpraží bude příčný ocelový profil v líci stěny odříznut.

- Před provedením výdřevy širších oken (v místě budoucích pilířů X a Y) bude cca 30 mm před oběma líci ostění 
odříznuta PZD deska a vybouráno zdivo mezi PZD deskami a překlady. Nesmí dojít k poškození nebo vylomení 
zdivá pod uložením stávajících překladů. Ihned bude osazena výdřeva. Nejprve bude takto provedeno bourání a 
výdřeva okna u pilíře X, následně u pilíře Y.

- Výdřeva úzkého okna bude provedena pod stávající PZD desku bez bourání stávajícího nadpraží.

________________________________________ I I___________ I I_________________I

5. Provedení podepření stropní konstrukce nad l.np

- Podepření bude provedeno pomoa stojek Peri PEP20, v linii ve vzdálenosti 0,75 m od vnitřního líce zdivá.

- Vzdálenost stojek á 0,5 m.

- Pod stropní konstrukcí použít roznášecí nosníky Peri GT. Případné nerovnosti stropu vyklínovat.

SCHÉMA OZNAČENÍ PILÍŘŮ A NADPRAŽÍ (pohled na stěnu zvenčí)

2/4



6. Provedení železobetonového pilíře X

- Vybourat svislý pás zdivá o šířce 1,1 m (cca 0,15 m od boků budoucích pilířů) od vrchního líce základu až po dolní 
líc stávajícího monolitického nadpraží. PZD desku předem příčně proříznout

- Revize, případně oprava hydroizolace v patě sloupu.

- Osazení výztuže. Vlepovanou kotevní výztuž do základu opracovat bitumenovým tmelem.

- Osazení bednění.

- Betonáž pilíře. V průběhu betonáže osadit kotevní desku a sloup dobetonovat. Horní líc desky výškově osadit tak, 
aby vzdálenost mezi horním lícem desky a dolním lícem monolitického stávajícího nadpraží byla 310 mm (výška 
nosníku 280 mm + spára výšky 30 mm).

7. Vyklínování stávajícího nadpraží nad hlavou pilíře X

- Osadit ocelový svařenec z 11160+2x11100, přivařit ke kotevní desce  
sloupu. Spáru mezi profilem U160 a dolním lícem nadpraží vyklínovat 
plechovými deskami.

_J__L.----------- ---------

8. Osazení překladů v nadpraží A

- V prvním kroku osadit nosník 1280 z vnitřní strany stěny.

- Vybourat zdivo v šířce poloviny tloušťky stěny pro osazení nosníků. ,
- Osadit vnitřní ocelový nosník 1280, přivařit ke kotevní desce sloupu, na xllíl  

druhé straně osadit na betonový blok ve zdivu. _____ —Ј

- Spáru mezi horní přírubou nosníku a dolním lícem stávajícího , >_ .
monolitického nadpraží řádně vyklínovat a vyplnit zavlhlou betonovou 
směsí, řádně utemovat na celou šířku příruby nosníku.

- V druhém kroku osadit nosník z vnější strany nadpraží. Opakovat stejný postup, jako nosníku vnitřního.

- Celý prostor mezi oběma nosníky vybetonovat Řádně zabetonovat zejména prostor nad zdivém a betonovým 
pilířem X v ostěních nového otvoru.

- Prostor mezi horní přírubou nosníku a dolním lícem stávajícího nadpraží z ocelových nosníků vyzdít z plných cihel 
na celou šířku stěny a poslední spáru řádně vyplnit betonovou směsí a utemovat na celou šířku stěny.

9. Provedení železobetonového pilíře Y

- Zopakovat stejný postup jako u pilíře X.

10. Vyklínování stávajícího nadpraží nad hlavou pilíře Y 

- Zopakovat stejný postup vyklínování jako u pilíře X.

11. Osazení překladů v nadpraží B

- V prvním kroku osadit dva nosníky 1280 z vnitřní strany stěny.

- Vybourat zdivo a PZD desku v nadpraží v šířce poloviny tloušťky stěny. PZD desku předem 
podélně rozříznout.

- Osadit dva vnitřní ocelové nosníky 1280, přivařit je ke kotevním deskám pilířů X a Y.

- Spáru mezi horními přírubami nosníků a dolním lícem stávajícího monolitického nadpraží 
nebo zdivém řádně vyplnit betonovou směsí a utemovat na celou šířku obou přírub nosníků.

- V druhém kroku osadit nosníky z vnější strany nadpraží. Opakovat stejný postup, jako nosníků vnitřních.

- Zabetonovat celý zbylý prostor nad zhlavím pilíře X. Spára mezi stávajícím nadpražím a dobetonávkou musí být 
zcela vyplněna.

3/4



12. Provedení železobetonového pilíře Z

- Vybourat svislý pás zdivá o šířce 0,6 m (cca 0,15 m od budoucího ostění) od vrchního líce základu až po dolní líc 
stávajícího nadpraží. Spáru ke zdivu provést zazubenou dle spár stávajícího zdivá, výška ozubů cca 250 mm, 
hloubka ozubů cca 125 mm, vzdálenost mezi ozuby cca 500 mm.

- Revize, případně oprava hydroizolace v patě sloupu.

- Osazení výztuže. Vlepovanou kotevní výztuž do základu opracovat bitumenovým tmelem.

- Osazení bednění.

- Betonáž pilíře. V průběhu betonáže osadit kotevní desku a sloup dobetonovat. Horní líc desky výškově osadit tak, 
aby vzdálenost mezi horním lícem desky a dolním lícem monolitického stávajícího nadpraží byla 310 mm (výška 
nosníku 280 mm + spára výšky 30 mm).

13. Vyklínování stávajícího nadpraží nad hlavou pilíře Z

- Zopakovat stejný postup vyklínování jako u pilíře X, vyklínování provést až ke stávajícímu věnd.

14. Osazení překladů v nadpraží C

- V prvním kroku osadit dva nosníky 1280 z vnitřní strany stěny.

- Vybourat zdivo v šířce poloviny tloušťky stěny pro osazení nosníků.

- Osadit dva vnitřní ocelové nosníky 1280, přivařit je ke kotevním deskám pilířů Y a Z.

- Spáru mezi horními přírubami nosníků a dolním lícem stávajícího monolitického nadpraží řádně vyplnit 
betonovou směsí a utemovat na celou šířku obou přírub nosníků.

- V druhém kroku osadit nosníky z vnější strany nadpraží. Opakovat stejný postup, jako nosníků vnitřních.

- Zabetonovat celé zbylé prostory nad zhlavími pilířů Y a Z. Spáry mezi stávajídmi nadpražím nebo zdivém a 
dobetonávkou musí být zcela vyplněny.

15. Po dosažení 100% pevnosti betonu v tlaku u všech železobetonových pilířů lze vybourat zbývající zdivo a odstranit 
provizorní podepření stropní konstrukce nad l.np.

Ing. Rudolf Langr /

technolog - statik BAK stavební společnost, a.s.

4/4



ZMĚNOVÝ LIST
Trvalý odtah spalin z dieselagregátů

056
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-04 Venkovní betonové konstrukce

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 30.09.2024

Odesláno / předáno: •řílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
V soupisu stavebních prací neobsazeno

1.2 Popis nového řešení:
Dodávka a montáž dvou trvalých komínových odtahů spalin od dvou dieselagregátů. Součástí těchto prací není statické zajištění stropu opěrné 
stěny OS2.

2 Zdůvodnění změny:
Předmětem změnového listu je doplnění opomenutých položek týkajících se odtahu spalin od dvou dieselagregátů. Vyústění bude provedeno nad 
novou sací komoru namísto do čela této komory tak, aby nedocházelo k možnému zpětnému nasávání spalin zpět do strojovny dieseagregátů. 
Tato uvedená vícepráce vznikla v důsledku výše zmíněné okolnosti, kterou zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. S ohledem na 
objednávací lhůtu odtahů splain, která činí 3 týdny od objednání + 1 týden montáž bude mít tato vícepráce dopad do smluvních termínů viz 
odstavec 4 tohoto ZL.

stropu opěrné stěny 0 ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů:
L .

ANO NE

Prodloužení lhůty dokončení stavebních prací a celkové doby realizace viz čl. 5 odstavce 5.2.1 ve smlouvě o dílo ze dne 16.2.2024, ve znění dodatku č. 4 
týdny

o 2

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6
Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH

6 Náklady: Cena víceprací (přípočet): + 289 970,83 bez DPH
Výsledná ceny změny: 289 970,83 bez DPH

7 Schválil
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele:

gLukáš Lašto^ka, DiS^_______Jan Čejchan Ing. René Hubka p Miroslav Bůžek
za objednatele: 

Franišek Mr^zek^DiS.

éw«—^
4— 
/.o. Proxion s.r.o.

ONNáchod/.s. | Královéhradecký kraj



SOUPIS PRACÍ - ZL 56 Trvalý odtah spalin z dieselagregátů

Stavba:
ON Náchod Urgentní příjem

Objekt:
SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B 

Soupis:
02 - Nový stav

Místo: Náchod Datum:

Objednatel Královéhradecký kraj Projektant:
Společnost

Zhotovitel Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Zpracovatel: GEOSAN - BAK - 
Urgent Náchod

Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem 289 970,83

279 724.80

279 724.80

D

D

PSV

79

Práce a dodávky PSV

Ostatní konstrukce a práce PSV

Vložka Nr 17 248 - 1mm, izolace LSP s AI polepem
10.000 9 680.00 96 800.00 VLASTNÍ100mm(90kg/m3) opláštění Nr 17 240 IIID- 0.5mm

Vložka Nr 17 248 - 1mm. izolace LSP s AI polepem
10.000 10 900.00 109 000.00 VLASTNÍ100mm(90kg/m3) opláštění Nr 17 240 IIID- 0.5mm

N K Vynášecí deska DN220 ks 1,000 3 986.40 3 986.40 VLASTNÍ

N K Vynášecí deska DN300 ks 1,000 4 797.60 4 797 60 VLASTNÍ

N K Koleno do 90 ks 4.000 9 000.00 36 000.00 VLASTNÍ

N K Střešní límec DN220 těsněni ks 1.000 4 416.80 4 416 80 VLASTNÍ

N K Střešní límec DN300. těsněni ks 1 OuO 5 114,00 5 114.00 VLASTNÍ

N K Plošiny, lešení, manipulace soubor 1 000 3 000.00 3 000.00 VLASTNÍ

N K Spojovací a těsnící materiál soubor 1.000 1 980.00 1 980.00 VLASTNÍ

N K Závěsy a konzole pro instalaci rozvodu soubor 1 000 2 580 00 2 580.00 VLASTNÍ

N K Revize spalinvové cesty soubor 2.000 2 400.00 4 800.00 VLASTNÍ

N K Přesun hmot a manipulace soubor 1 000 4 450.00 4 450 00 VLASTNÍ

N K Demontáž stávajících a dočasných nepoužitelných 
rozvodu odtahu včetně likvidace kg 70,000 40.00 2 800.00 VLASTNÍ

D HSV Práce a dodávky HSV 10 246.03
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 980.30

N K 977151132 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 400 do 450 mm

m 0.300 11 781.00 3 534 30 ÚRS2024_02'0,99

977151134 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
0,300 13 860.00 4 158.00 ÚRS 2024_02'0,99materiálů D přes 500 do 550 mm

N K 711747488 Izolace proti vodé opracováni trubních prostupů na 
přírubu tmelem přes 200 do 500 mm přitavenim NAIP ks 2.000 1 144 00 2 288 00 ÚRS 2024 02'0,99

D 997 Přesun suté 265.73

15 K 997013151 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace t 0 231 340 26 78,60 SOD

16 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením i 0 231 219 52 50 71 SOD

17 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km i i 386 25 25 35.00 SOD

w x*6 Přepočtené koeficientem množství 1.386

18 K 997013609

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobkj kód odpadu 17 01 
07

t 0 231 439 04 101 4? SOD

Strana 1 z 1



1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení: 
Neobsaženo

ZMĚNOVÝ LIST
Závlahový systém

057
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: 10-01 Přeložky vodovodů

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 20.08.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1.2 Popis nového řešení:
Dodávka a pokládka závlahového systémuv pro závlahu zeleně tj. 2 x ukončovací šachty s ventilem a připojením pro zahradní hadici, potrubí 
včetně vypouštěcí zemní soupravy. Viz zákres Příloha č. 2 ZL

2 Zdůvodnění změny:
Uživatelem nemocnice jsou upřesněny požadované plochy pro závlahu zeleně včetně napojovacích bodů závlahového systému za účlem 
maximálního využití dešťových vod z akumulační nádrže.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

odst. 45 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 58 834,98 bez DPH
Výsledná ceny změny: 58 834,98 bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Lukáš Laštovička, DiS. Jan Čejchan i ng. René Hubka Miroslav Bůžek Franišek Mrázek, DiS.

r ~w— 
I GEOSAN)’.. ROUP a.s. 
^Ě6ÓAN18^-e.'?-

U Průhonu 1516/32
170 00 Praha 7
DIČ: CZ28169522

Proxion s.r.o. Královéhradecký kraj I



SOUPIS PRACÍ - ZL 57 Závlahový systém

Stavba: 
Přeložky vodovodu

Objekt:
02 - Řad B

Místo: k.ú. Náchod

Objednatel Královéhradecký kraj

Zhotovitel: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod

Datum: 20.08.2024

Projektant:
Společnost GEOSAN

Zpracovatel: - BAK - Urgent
Náchod

PO Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 58 834 98

D HSV Práce a dodávky HSV 58 834.98

D 1 Zemní práce 35 361.81

5 K 132254204 Hloubení zapájených nřhí do 2000 mm, hom,né třídy 9 ,27 80 500
těžitelnost I skupiny 3 objem do 500 m3

vv 
w

'rýha" 25’0.8*1.1 I 22.000
Součet____________________________________________22.000 ___________________________________________________

Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v
6 K 139001101 blízkosti podzemního vedeni nebo výbušnin v m3 1.500 467 05 700.58

horninách jakékoliv třídy

11 K 162751117

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy téžitelností I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 22.000 222,86 4 902.92 SOD

w 
w

15 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy téžitelností I skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 22.000 128.03 2 816.66 SOD

w
w

17 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 22.000 35.56 782,32 SOD
w 
w

18 K 171201211
Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na 
skládce (skládkovné) t 44.000 142.25 6 259.00 SOD

p Poznámka k položce 
Skládka do 10 km

w "násobeno váhovým koeficientem 2"
w Součet 28.000

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením
19 K 174151101 výkopku ve vrstvách se zhutněním jam. šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 14.000 123.28 1 725.92 SOD

w 22 - 2 -6” hloubení rýh - lože a obsyp 14.000
w Součet 14.000

20 M 58344197 štěrkodrt' frakce 0/63 t 11.400 380.12 4 333.37 SOD
w "násobeno váhovým koeficientem 1 9" 6*1 90 11.400
w Součet 11.400

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin 
tř. 1 až 4 nebo materiálem popraveným podél výkopu

21 K 175151101 ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku výkopu a míru zhutněni bez prohození 
sypaniny

m3 6.000 180 18 1 081.08 SOD

w “délka x šířka x tloušťka" 25*0.80*0.30 6.000
w Součet 6.000

22 M 58337303 štěrkopísek frakce 0-8 t 12.000 302.68 3 632.16 SOD
w "násobeno váhovým koeficientem 2" 6*2 12.000
w Součet 12.000

D 4 Vodorovné konstrukce 1 817.64

26 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 2.000 908.82 1 817.64 SOD

w "délka x šířka x tloušťka 25*0.80’0,10 2.000
w Součet 2.000

D 8 Trubní vedeni 21 500.48

44 M 937182R
plastová šachta pro rozvod vody (např 270 x 340 mm) 
s ventilem 1" D+M kus 2.000 5 927.09 11 854.18 SOD

N M 28613110
potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16
SDR11 32x3.0mm m 25.000 39.80 994.95 URS 2024_02'0 99

46 K 852741R Soubor tvarovek D+M kus 1,000 1 437.50 1 437,50 SOD

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N K 871161141
Montáž vodovodního potrubí z polyetylénu PE100 RC v 
otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 
d 32 x 3.0 mm

m 25,000 59.99 1 499.85 ÚRS 2024_02’0 99

N K 877215222R D+ M Vypouštěni - zemní souprava vypouštěcí poklop kus 1 000 4 325.00 4 325.00 vlastni

59 K 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m 25.000 43.07 1 076.75 SOD

60 K 899722112 Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC m 25.000 12 49 312.25 SOD

D 998 Přesun hmot 155.05

62 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 0.180 861.40 155.05 SOD

Strana 2 z 2





1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Stropní zdrojové mosty mediciálních plynů umístěné v trase VZT potrubí.

ZMĚNOVÝ LIST
Ocelové konzole pro stropní zdrojové mosty MP

058
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 26.08.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1.2 Popis nového řešení:
Dodávka a instalace ocelových konzol tvaru U, osazených přes stropní rozvod VZT pro ukotvení 4 ks stropních zdrojových mostů mediciálních 
plynů.

2 Zdůvodnění změny:
V místě ukotvení zdrojových mostů mediciálních piynů do stropu je dle projektové dokumentace proveden nový rozvod VZT. S ohledem na 
nemožnost jejich posunu do jiného umístění, je nutné provést konzole pro jejich ukotvení.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

odst. 05 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 22 425,00 bez DPH j
Výsledná ceny změny: 22 425,00 bez DPH |

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Lukáš Laj Evička, DiS. Jan Čejchan Ing. René Hubka Miroslav Bůžek Franišek Mrázek, DiS.



SOUPIS PRACÍ - ZL 58 Ocelové konzole pro stropní zdrojové mosty MP

Stavba:
ON Náchod Urgentní příjem

Objekt:
SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Soupis:
02 - Nový stav

Objednatel Královéhradecký kraj Projektant:

Místo: Náchod Datum: 26.08.2024

N K 767995115R Výroba a montáž ocelové konzole pro mediciálni plyny ks 4.000 5 606.25 22 425.00 vlastni

Zhotovitel Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Zpracovatel: Společnost GEOSAN - 
BAK - Urgent Náchod

PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] „ CenováCena celkem [CZK] 
J soustava

Náklady soupisu celkem 22 425,00

w PSV Práce a dodávky PSV 22 425,00

D 767 Konstrukce zámečnické 22 425.00

Strana 1 z 1



3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:

ZMĚNOVÝ LIST
Bourání v trase kanalizace B

059
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: 10 03 Dešťová kanaliazce

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 15.08.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 2 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Neobsazeno

1.2 Popis nového řešení:
Bourání odkrytých betonových konstrukcí v trase kanalizace

2 Zdůvodnění změny:
Při provádění zemních prací pro kanalizaci stoky B nalezeny skryté betonové kce, které bránily pokládce potrubí a proto jje nutné je vybourat

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -3 080,13 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 12 544,48 bez DPH
Výsledná ceny změny: 9 464,35 bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Lukáš Laštovička, DiS. Jan Čejcljaij / Ing. René Hubka Miroslav Bůžek Franišek MráielChiS.
1 / I / *^^^^^^^^^" 7

| GÉffitaiyK&ř/žž. CE/lNG S/.O. Proxion s.r.o. ON Náchod a.s. Královéhradecký kraj
1 / U UU ana 1
DIČ: CZ28169522

@



SOUPIS PRACÍ - ZL 59 Bourání v trase kanalizace B

Stavba:
ON Náchod Urgentní příjem

Objekt:
Přeložky kanalizací

Soupis:
02 - Stoka B

Místo: Náchod

Objednatel Královéhradecký kraj

Zhotovitel Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod

Datum: 15.08.2024

Projektant: PROXION s.r.o.
, . Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Zpracovatel: .Náchod

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

9 464,35

9 464.35

0 1 Zemní práce 6 699.87

7 K 132254204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
téžitelností I skupiny 3 objem do 500 m3

m3 -1.000 414.90 -414.90 SOD

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm

8 K 132354204 strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy téžitelností II skupiny 4 do 500 
m3

m3 -1,000 561,10 -561,10 SOD

N K 139951121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá z 
betonu prostého strojně m3 2,000 4 890.00 9 780.00 ÚRS 2024_02*0,99

w 2.5*1 *((0.6+1)/2) 2.000
Součet 2.000

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

16 K 162751117 naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy téžitelností I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 -1.000 222.86 -222.86 SOD

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

17 K 162751115 naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy téžitelností I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 7 000 do 8 000 m

m3 -1.000 190.46 -190.46 SOD

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

18 K 162751137 naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy téžitelností II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 -1.000 258.42 -258.42 SOD

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

19 K 162751135 naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy téžitelností II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
přes 7 000 do 8 000 m

m3 -1.000 219.70 -219.70 SOD

20 K 167151101 Nakládáni výkopku z hornin třídy téžitelností I skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 -1.000 128.03 -128.03 SOD

21 K 167151102
Nakládáni výkopku z hornin třídy téžitelností II skupiny 
4 a 5 do 100 m3

m3 -1.000 165.96 -165.96 SOD

22 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -2.000 44,45 -88.90 SOD

23 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 
skládce (skládkovné) t -4.000 207.45 -829.80 SOD

w "násobeno váhovým koeficientem 2*2 4.000
w Součet -4.000

D 997 Přesun sutě 2 764.48
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením

70 K 997221561 a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 2 km

t 4.200 44.02 184.88 SOD

w 2*2.1 4.200

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
71 K 997221569 a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km
t 25.200 10,43 262,84 SOD

w "příplatek za dalších 6km" 4.2*6 25.200
w Součet 25,200

72 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu sutí

t 4,200 144.62 607,40 SOD

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
73 K 997221875 skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu

zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 03 02
t 4.200 406.99 1 709.36 SOD

Strana 1 z 1



'vp SN12





ZMĚNOVÝ LIST
Doplnění opěrné zídky u OS1

060
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-04 - Venkovní betonové konstrukce

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 02.09.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů ,

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Neobsaženo

1.2 Popis nového řešení:
Doplnění železobetonové opěrné zítky navazující na OS 1 ve směru k přeloženému rozvaděči VO v délce 2,3 bm, výšky do 1,7 m a tl. 0,3 m.

2 Zdůvodnění změny:
Při provádění opěrné schodišťové stěny OS1 bylo nutné odbourat stávající plotovou zítku ve větším rozsahu pro vlastní provedení základových 
konstrukcí OS v požadované hloubce. Mezi stávající kamennou podezdívkou oplocení areálu (u sloupku s rozvaděčem VO) a novou opěrnou stěnou 
OS1 je nyní mezera. Aby nebyla narušena kontinuita oplocení je nutné tuto mezeru doplnit o novou železobetonovou opěrnou zídku, které bude 
uzavírat areál a dále bude zajišťovat svah. Tato uvedená vícepráce vznikla v důsledku výše zmíněné okolnosti, kterou zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO

4 Dopad do smluvních termínů: ANO

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH

Cena víceprací (přípočet): + 57 304,99 bez DPH

Výsledná ceny změny: 57 304,99 bez DPH

7 Schválil:
1 za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

Lukáš Laštovička, DiS. Jan Čejch^í^ i Ing. René Hubka Miroslav Bůžek Franišek^táteR^piS.
1 /J / /

ON Náchod a.s.Proxion s.r.o.

GEOSAN GROUP a.s. 
U Průhonu 1516/32 
170 00 Praha 7 
DIČ: CZ28169522

Královéhradecký kraj



SOUPIS PRACÍ - ZL 60 Doplnění opěrné plotové zídky u OS 1

Stavba:
ON Náchod Urgentní příjem

Objekt:
SO-03 - Komunikace a zpevněné plochy

Soupis:
01 - Opěrné stěny, schodiště

Místo: Náchod Datum: 02.09.2024

Objednatel Královéhradecký kraj Projektant:

Zhotovitel Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Zpracovatel: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent
Náchod

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
57 304,99

D HSV Práce a dodávky HSV 57 304,99

D 1 Zemni práce 3 308.44

N K 122111101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy téžitelností I, 
skupiny 3 ručně m3 2,093 1 049,40 2 196.39 ÚRS 2024_02*0 99

w 2.3*0.7*1.3 2.093

Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m
3 K 162451106 výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelností I skupiny 1 

až 3
m3 2.093 100,98 211.35 SOD

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2.093 18.26 38.22 SOD

Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m
5 K 162751117 výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelností I skupiny 1 

až 3
m3 1.173 208.55 244 63 SOD

w 2.093-0.92 1.173
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z

6 K 162751119 horniny třídy téžitelností I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 7,038 5.49 38 64 SOD

w 1.173*6 'Přepočtené koeficientem množství 7.038

7 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 1.877 241.47 453.19 SOD

w 1.173
w 1.173*1.6 'Přepočtené koeficientem množství 1.877

8 K 174151101 Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se 
zhutněním m3 0.920 136.98 126.02 SOD

w 2.31J 4*1.0 0.920

D 2 Zakládáni 7 511.04

11 K 274313511 Základové pásy z betonu tř. C 12/15 m3 0.276 3 240.14 894,28 SOD

w 'podkladní beton" 2.3*1.2*0,1 0.276

12 K 274322611
Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí 
tř C 30/37 m3 0.759 3 841.63 2 915.80 SOD

w 2.3*1.1*0.3 0.759

13 K 274351121 Zřízení bednění základových pasu rovného m2 1.840 353.87 651,12 SOD
w 2.3*0,4*2 1.840

14 K 274351122 Odstraněni bednění základových pasu rovného m2 1.840 68.32 125.71 SOD

15 K 274361821 Výztuž základových pasu betonářskou oceli 10 505 (R) t 0.099 29 635 44 2 924.13 SOD

w (130*0.759)/1000 0.099

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 667.07
18 K 341321610 Stěny nosné ze ŽB tř C 30/37 m3 1,173 4 557.27 5 345.68 SOD

w 2.3*0,3*1 7 1,173

19 K 341351111 Zřízeni oboustranného bedněni nosných stěn m2 7.820 504.02 3 941,44 SOD
w 2.3*1.7*2 7.820

20 K 341351112 Odstranění oboustranného bedněni nosných stěn m2 7.820 132.59 1 036,85 SOD

23 K 341351911 Příplatek k cenám bednění nosných stěn za pohledový 
beton m2 3.910 210,74 823.99 SOD

w 7.82/2 3,910

24 K 341361821 Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505 t 0.152 29 635.44 4 519,11 SOD

w (130*1,173)/1000 0.152

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 804.65

41 K 953241512
Osazení smykových dilatačních trnů pro vysoká zatížení 
únosnost pres 38 do 51 kN nerezových kus 5 000 318 75 1 593 75

42 M 54879311
tm pro přenos smykové sily u dilatačních spár pro 
zatížení 50.1 kN

kus 5 000 5 242 18 26 210 90

D 998 Přesun hmot 3 013.79

63 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 
monolitickou v do 20 m

t 5 796 400 00 2 318 30 SOD

64 K 998021024 Příplatek k přesunu hmot hal s nosnou kcí zděnou nebo 
monolitickou za zvětšený přesun do 500 m

t 5 796 120 00 695 49 SOD

Strana 2 z 2

/





2 Zdůvodnění změny:
Předmětem změnového listu je doplnění do soupisu stavebních prací opomenutých položek týkajících se dodávky a provedení dešťové kanalizace 
ON 200 pod základovou deskou pavilonu D

ZMĚNOVÝ LIST
Dešťová kanalizace DN 200 v pavilonu D

061
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 19.08.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Provedení dešťové kanalizace dle projektové dokumentace pro provádění stavby

1.2 Popis nového řešení:
Provedení dešťové kanalizace dle projektové dokumentace pro provádění stavby

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -6 845,79 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 77 750,17 bez DPH
Výsledná ceny změny: 70 904,38 bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za FD5: za AD: za uživatele: za objednatele:

Lukáš Laštovička, DiS. Jan Čejcljan Ing. René Hubka z Miroslav Bůžek FranišekJVlPáíelC^iS.

GEOSAN GRÍUP a.s. Proxion s.r.o. ON Náchod a.s. | Královéhradecký kraj |
■GEOSRN GROty*
U Průhonu 1516/32
170 00 Praha 7
DIČ: CZ28169522



SOUPIS PRACÍ -ZL 061 Dešťová kanalizace pro budoucí pavilon D

Stavba:
ON Náchod Urgentní příjem

Objekt:
Dešťová kanalizace

Soupis:
02 - Přípojky

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Náchod

Královéhradecký kraj
Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

19.08.2024

OUUItUIIUSl OEUOMIN 

Narhnn

— DMFX - uiyeiii

Cenová soustavaPČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 70 904,38

D

D

HSV

1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

70 904,38

30 898.08

N K 139711111 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř 
téžitelností I skupiny 1 až 3 ručně

m3 6.300 2 376.00 14 968.80 ÚRS 2024 _02’0 99

w výkop ruční 18*0.7*0.5

N K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy téžitelností I skupiny 
1 až 3 ručně m3 6 300 379.17 2 388,77 ÚRS 2024 _02*0 99

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

12 K 162751117 naloženi výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy téžitelností I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 6.300 222.86 1 404.02 SOD

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

13 K 162751115 naloženi výkopku. avšak se složením bez rozhrnuti z 
horniny třídy téžitelností I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 7 000 do 8 000 m

m3 6.300 190.46 1 199.90 SOD

16 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy téžitelností I skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 6.300 128.03 806 59 SOD

18 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 6.300 44 45 280.04 SOD

19 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 
skládce (skládkovné) t 12.600 241.47 3 042,52 SOD

w "násobeno váhovým koefidentem 2"

N K 175112101 Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně 
objem do 10 m3 m3 5.040 805.86 4 061 53 ÚRS 2024_.02*0 99

25 M 58337303 štěrkopísek frakce 0-8 t 9.072 302 68 2 745.91 SOD

w MNOŽSTVÍ*' .8 Přepočtené koeficientem množství

D 4 Vodorovné konstrukce 1 145,11

26 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z pisku a štěrkopísku do 63 mm m3 1.260 908 82 1 145.11 SOD

w "délka x šířka x tloušťka" 18*0.7*0.10 1.260

w Součet 1.260

D 8 Trubní vedení 15 083.06

31 M ELM 200126SM Trubka kanalizační ULTRA SOUD BPSN 12 DN/OD 
200x6000 mm PVC-U kus 3.000 3 767 30 11 301.90 SOD

Montáž kanalizačního potrubí z plastu z tvrdého PVC
32 K 871353121 těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve 

sklonu do 20 % DN 200
m 18.000 139 88 2 517.84 SOD

48 K 852741R Soubor tvarovek D+M kus 1.000 890.00 890,00 SOD

36 K 521 lw4010-004 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech - podle ČSN
73 6760 - vodou. DN 150 nebo 200 m 18.000 20.74 373.32 SOD

W 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 247.93
2 K 961055111 Bourání základu ze ŽB m3 1,890 7 024.70 13 276.68 SOD

Bouráni podkladu pod dlažby nebo mazanin
6 K 965042131 betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 

m2
m3 -1,890 3 622,11 -6 845.79 SOD

w bouráni desky 3.15x0.7*18

Strana 1 z 2



ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

PAVILON "B-



ZMĚNOVÝ LIST
Rýhy pro vnitřní kanalizace 1 NP pavilonu A a B

062
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 28.08.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy B listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Práce v rozsahu soupisu stavebních prací

1.2 Popis nového řešení:
Provedení rýh v rozsahu skutečného provedení bouracích prací pro uložení kanalizace do podlah.

2 Zdůvodnění změny:
Předmětem změnového listu je narovnání soupisu stavebních prací se skutečně provedenými bouracími pracemi při realizaci nových rýh pro 
kanalizaci. Ve stávajících podlahách z důvodu přesunů a doplnění kanalizace jsou provedeny drážky - rýhy v šířce a hloubce s ohledem na zjištěné 
možnosti v místě uložení a napojení, pro kanalizační potrubí zazahující do skladby podlahy (mazanina, tepel.izol., hydroizol.) i betonové základové 
desky tak, aby byly ve spádu. Po následném uložení kanalizačního potrubí je nutné provést zpětné dobetonování základové desky i betonové 
mazaniny podlahy.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 99 556,72 bez DPH
Výsledná ceny změny: 99 556,72 bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Lukáš Laštovička, DiS. Jan Čejchan Ing. René Hubka Miroslav Bůžek Franišek Mráz^k^DiS.

CE,- NG s.r/o. Proxion s.r.o. ON Náchod a.s. Královéhradecký kraj

U Průhonu 1516/32
170 00 Praha 7 
DIČ: CZ28169522



SOUPIS PRACÍ - ZL 62 Rýhy pro vnitřní kanalizace 1 NP pavilonu A a B

Stavba:
ON Náchod Urgentní příjem

Objekt:
SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Soupis:

Místo: Náchod Datum: 28.08.2024

Objednatel Královéhradecký kraj Projektant:

Zhotovitel Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Zpracovatel:
Společnost GEOSAN - BAK - Urgent 
Náchod

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 99 556,72

D HSV Práce a dodávky HSV 87 372.36

D 1 Zemni práce 10 589.12

N K 139711111 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř 
téžitelností I skupiny 1 až 3 ručně m3 2.310 2 376.00 5 488,56 ÚRS 2024_02*0 99

N K 167111101 Nakládáni výkopku z hornin třídy téžitelností I skupiny 
1 až 3 ručně m3 2.310 379,17 875.88 ÚRS 2024 02*0.99

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

12 K 162751117 naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy téžitelností I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 2.310 222.86 514.81 SOD

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

13 K 162751115 naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnuti z 
horniny třídy téžitelností I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 7 000 do 8 000 m

m3 2.310 190 46 439 96 SOD

16 K 167151101 Nakládáni výkopku z hornin třídy téžitelností I skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 2.310 128.03 295.75 SOD

18 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2.310 44 45 102.68 SOD

19 K 171201211 Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na 
skládce (skládkovné) t 4.620 241.47 1 115.59 SOD

w "násobeno váhovým koeficientem 2"

N K 175112101 Obsypání potrubí při překopech inženýrských síti ručně 
objem do 10 m3 m3 1 300 805.86 1 047 62 ÚRS 2024_02*0.99

25 M 58337303 štěrkopísek frakce 0-8 t 2.340 302.68 708 27 SOD

w MNOŽSTVi'1 8 'Přepočtené koeficientem množství

D 6 Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplni 34 469.48

9 K 273321311
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároku na 
prostředí tř C 16/20 m3 2.090 3 940.00 8 234.60 SOD

63 K 631311124 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároku na prostředí tř C 16/20

m3 5.376 4 880 00 26 234 88 SOD

W 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 860.46
2 K 961055111 Bourání základu ze ŽB m3 0.090 7 024.70 632.22 SOD

w dle W -2.000

w Skutečnost 2.090

w Součet 0.090

1 K 961044111 Bourání základu z betonu prostého m3 3,376 3 622.11 12 228 24 SOD

w dle W -2.000

w Skutečnost 5.376
w Součet 3.376

997 Přesun suté 9 104.40

15 K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace t 7.161 340.26 2 436.51 SOD

16 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 7.161 219,52 1 571.92 SOD

Strana 1 z 2



ONN - URGENTNÍ PŘÍJEM

Výkaz výměr RYH pro ZTI

temní práce

1,05

1,26

Kanalizace 
popis/umístění 

dle ZTI
Objekt

Bourací práce/demontáže
bet.mazanina tep.izolace bet.deska

rozměr rýhy m3 m2 m3
16 A/1NP 12*0,4*0,08 0,384 4,8 0,18

15 A/1NP 2,25*0,4*0,08 0,072 0,9 0

D3 A/1NP 1,5*0,4*0,08 0,048 0,6 0,12

6 A/1NP 2,25*0,4*0,08 0,072 0,9 0

Dl A/1NP 10,75*0,4*0,08 0,344 4,3 0,15

D2 A/1NP 2*0,4*0,08 0,064 0,8 0,08

X2 A/1NP 5*0,4*0,08 0,16 2 0,1
XI A/1NP 6,25*0,4*0,08 0,2 2,5 0,07

13 A/1NP 8,5*0,4*0,08 0,272 3,4 0,05

18 A/1NP 7*0,4*0,08 0,224 2,8 0,08

22 A/1NP 19,5*0,4*0,08 0,624 7,8 0,1
24 A/1NP 4*0,4*0,08 0,128 1,6 0,04

25 A/1NP 4*0,4*0,08 0,128 1,6 0

35 A/1NP 4*0,4*0,08 0,128 1,6 0,04

1 A/1NP 12*0,4*0,08 0,384 4,8 0,1
37 A/1NP 14*0,4*0,08 0,448 5,6 0,08

S1 B/1NP 20*0,6*0,08 0,64 12 0,43

52 B/1NP 12*0,6*0,08 0,576 7,2 0,3

9 B/1NP 2*1,5*0,08 0,24 3 0,06

10 B/1NP 7,5*0,4*0,08 0,24 3 0,11

CELKEM 5,376 71,2 2,09



ZMĚNOVÝ LIST
Požární klapky VZT a požární podhled

063
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 01.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 4 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 1 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 3* listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Neobsazeno

1.2 Popis nového řešení:
Dodávka a instalace 7 ks protipožárních klapek do VZT potrubí na hranici požárních úseků v pavilonu B včetně napojení na EPS a instalace 
protipožárního podhledu do místnosti 1.50 pavilonu A do únikové cesty

2 Zdůvodnění změny:
Na základě upozornění zhotovitele stavby na chybějící protipožární uzávěry na VZt potrubí na hranici požárních úseKu vzniká nutnost doplnění 
soupisu stavebních prací o zmíněné potřebné VZT instalace. Předmětem změnového listu je silové a EPS napojení těchto klapek. Tam, kde osazení 
doplnění protipožárních klapek již není možné, je navožen protipožární podhled a to v místnosti 1.50, jedná se o hranici požárních úseků mezi PU 
A.il a CHUC N1/N4-III.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení Ihúty smluvního termínu)

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 251 675,82 bez DPH
Výsledná ceny změny: 251 675,82 bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Lukáš Laštovička, DiS. Jan Čejcham , Ing. René Hubka ř Bůžek Miroslav Franišek Mcář&k, DiS.

kŽÉQĚiAN.G!p^.s.
u rrana z

DIČ: CZ28169522

CEJ NG s./.o. Proxion s.r.o. ON Náchoda.s. Královéhradecký kraj



SOUPIS PRACÍ - ZL 063 Požární klapky a požární podhled

Stavba
ON Náchod Urgentní příjem

Objekt:
SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Soupis
02 - Nový stav

Místo Náchod

Objednatel Královéhradecký kraj

Zhotovitel Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod

Datum. 01.10 2024

Projektant:
, Společnost GEOSAN - BAK - Urgent 

Zpracovatel: ... „ .H Náchod

Pč Typ Kčd Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 48 369,66

D HSV Práce a dodávky HSV 10 441,18

0 997 Přesun suté 3 416.58

15 K 997013151 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace t 0 696 340 26 236 82 SOD

16 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziSKládku do 1 km se složením t 0 696 219 52 152.79 SOD

17 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skladku 
ZKD 1 km přes 1 km t 4 176 25 25 105 44 SOD

vv 684 937’6 Přepočtené koeficientem množství

N K 997013812 Poplatek za uleženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolaci kčd odpadu 17 06 04 t 0 696 4 197 60 2 921 53 CS ÚRS 2C24_02*0,99

r HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 024.60
250 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 20 000 351 23 7 024 60 SOD

w Pomocné práce pro osazeni Kabelaže 24 370

D PSV Práce a dodávky PSV 37 928 48

O 763 Konstrukce suché výstavby 37 928 48

29 K 763231821 Demontáž sádrovláknitého podhledu s nosnou 
konstrukci z ocelových profilu opláštění jednoduché m2 24 370 153 67 3 821 77 SOD

SDK podhled samostatný požární předěl 2xDF 12.5
N K 763132223 mm TI 60 mm 40 kg/m3 El Z/S 45/45 dvouvrstvá 

spodní kce CD+UD m č 1 50)
m2 24 870 1 356 30 33 731 18 CS URS 2024_02’0 99

vv m č. 1 50) 24.370

celkem 24 870

121 K 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 6 m % 1 OOC 375.53 375 53 SOD

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ - ZL 063 Požární klapky a požární podhled
Zakázkové z93020

Urgentní příjem oblastní nemocnice Náchod 
Vnitřní slaboproudé rozvody - EPS 

Rozpočet č: RZ23020

Rekapitulace rozpočtu
HLAVA III. Základní rozpočtové náklady 

Dodávky a materiál celkem 
Montáže celkem 
Mimostav Doprava 
Spotřební materiál
Zkušební provoz. Zaškolení obsluhy

18 456.04 Kč
13 154.60 Kč

1 981 42 Kč
402.48 Kč
383,90 Kč

Celkem 34 378,44 Kč
HLAVA XI Nák ady hrazené z provozních prostředků 

Revize 154 80 Kč
Celkem 154,80 Kč
Celkem bez DPH 34 533,24 Kč

Daň z přidané hodnoty
Základní sazba DPH 21 % 34 533.24 Kč 7 251 98 Kč
Celkem s DPH 41 785,22 Kč

Dodávka EPS ESSER
Číslo položky Pop.s položky Počet MJ Jedn.cena Celkem
057633 Montážní plech IQ8Control C/M pro 4 ks 186 59 Kč 746 36 Kč

koppler nebo AWUG DS 75C0 nebo DS 3800

788603 Skříň pro Koppler 4/2 4 ks 340.97 Kč 1 363.88 Kč
montáž na C listu DIN

Cekem 2110,24 Kč

Dodávka ostatních zařízení a materiálu
MJ Jedn. cena CelkemČíslo položky Popis položky Počet

PC009400 Kabel JE-H(St)H FE 180/E30 2x2x0.8 bezhalogen ohniodoiný 180 m 23.81 Kč 4 285.80 Kč
PCC2466C Protipožární kotva (Šroub OBC Bettermann) MMS-ST M6 6x60 600 ks 2C 10 Kč 12 060 00 Kč

Celkem 16 345,80 Kč

Montáže dle ceníku C22M
ČiSio položk\ Popis položky Počet MJ Jedn cena Celkem
PC234460 Montáž Koppleru a skříně 4 ks 493 73 Kč 1 974 92 Kč
PC231880 Montáž kovové požární příchytky 600 ks 6.58 Kč 3 948.00 Kč
220 281651 Kabel 180 m 28 29 Kč 5 092.20 Kč

Celkem 11 015,12 Kč

Montáže ostatní
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
PC005820 Doprogramováni stávající ústřednv EPS 0.2 ks 12 697.41 Kč 2 139.48 Kč

Celkem 2 139,48 Kč



C21M - Elektromontáže
pořč čisto pol popis položky jedn cena množství jedn celkem [Kč]

39 210810006 CYKY-CYKYm 3Cx2 5 mm2 750V (VU) 22.20 25.00 m 555 00

Materiály
poř č čisio pol popis položky jedn cena množství iedn celkem [Kč]

40 33922 * CYKY 3Cx4mm2 ' 36 96 25 00 m 924 00

_______________________Dodávky zařízení (specifikace)______________________
poř č čísl Ј pol. jopis položky jedn.cena množství jedn celkem [Kč]

O 1 Rozvaděč RS 1 1 265 823.28 0 33 ks 7 974 73

______________________________ Práce v HZS______________________________
poř č číslo pel. popis položky jedí cena množství jedn celkem [Kč]

Celkem bez DPH: 9 453,70
Pzn Uchazeč v jednotlivých položkách ocení veš erý pomocný a kotvicí materiál

Strana 1/1



SOUPIS PRACÍ ■ ZL 063 Požární klapky a požární podhled _____

VZDUCHOTECHNIKA Výr přikaž čislo 1.

URGENTNÍ PŘÍJEM, SO-01 PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY PAVILONU "A" A PAVILONU "B” 03 08.2023

Oblastní nemocnice Náchod
Dozcq Zařízení -č^nost I Výrobce ;ed Množ-I jednotková Celková

notky StVl cena cena

Zařízeni č. 1: Část sociálního zázemí

N Požární klapka pr 315, servopohon 230V zpétna pružina bez proudu zavřeno předpoklad montáž do zdi ks 1 9 151 38 9 151.38

N Demontáž stávající spiro potrubí pr 315 cca im sada 1 1 569 38 1 569 38

N Spiro nátrubky pr 3 5 ks 2 354 38 708.76

N Požární klapka 560x250 servcpchcn 230V zpétna pružina bez proudu zavřeno, předpoklao montáž do zdi ks i 10 312.98 10 312,98

N Požami klapka 450x315. servcpchcn 23CV zpětná pružina bez proudu zavřeno předpoklad montáž dc zdi ks 1 8 653.84 8 653.84

N Požární klapka 900x200. servcpchcn 230V zpětná pružina bez proudu zavřeno, předpoklad montáž oc zdi ks 1 10 874 25 10 874.25

N Požáru klapka 710x250, servcpchcn 23CV zpétna pružina bez prcudu zavřeno, předpoklad mcntáž do zdi ks 1 10 613.03 10 613,03

N Pcžarni klapka 710x315. servcpchcn 230V zpétna pružina bez prcudu zavřeno, předpoklad montáž dc zdi ks 2 11 024.10 22 048,20

N Demontáž stávající VZT rozvody m2 20 161,35 3 227 00

N Hranaté pozink tvarovky, přechody a domérky - nova instalace m2 20 677.67 13 553.40

N Požarn. 'zolace ;pro montáž klapek) m2 25 850 00 21 250,00

N Mc"taž zařízeni kpl 1 28 507.00 28 50" 00

Zařízení č.3: Ostatní položky společné pro jednotlivé zařízeni
2 Drobný a pomocný materiál soubor 1 4 500.00 4 500.00

6 Lešení montážní plošiny soubor 1 3 300.00 3 300.00
7 Přesun hmot a manipulace soubor 1 3 125.00 3 125.00

9 Provozní zkoušky scubcr 1 2 300 00 2 300.00

10 Revize požárních klapek scubcr 1 5 625.00 5 625.00

Celkem část VZT (bez DPH) Kč 159 319,22

Stránka 1 ZL 63 Požární klapky VZT a požární podhled finál.xlsx



fl^V-m^/hod

P5
3. 81603

^KLAPKA

. 0200

0125 
SPIRO

SPIRO 
0160

2700

15(
42x1

270g

NÁTRUBEK g

CHL4
G

35x1,5

:315

^1:280 0160 ■

0160 rWVóM 
ri rva2200

,EXO

:280

KLAPKA

W0200 DILATACE

176 m3

WWW 

“■SERVOPOHOI^ (JO“

SPIRC 
016QL

NÁ 
0160

VYL^,.... ,
203x2000^

-KLAPKA
2700.

710x280

7713(280

SPIRO 
0160

SPIRO 
0160

IĚH CHODU, 
7ÉHCrSflÍNAat

2700

150 m
2^<2X1

£

016b 
FLEXO FLEXO

POŽÁRNÍ KLAPK

___ 35x1,5

CHL422x1

NAIVEK 2700

0x315 + DOI , , 
^PQjON ^'^LAF^A^I 

NÁTRUBEK NÁTRUBí

0160 
FLEXO

016® 131
------------Z20U
m376oď

160
XO 0160’

0200'

0160 
XO

2700

150 m3/ho
/\

VYL STKÁ
0T6O 
FLEXO

2x1
CHL428x1

3

NÁTRUBEK

POŽÁRNÍ
560x250

KLAPKA
' 01160 , IfLOXO

0160 
FLEXO

3 0160 
JFLEXO

^2*K

3 0160 
FLEXO

NÁTRUBEK NÁTRUBEK

Ť50~rn3/lTOdT
' 02Oý

15^rp3/hod
2200 1

3 3

NÁTRUBEK'

NÁ"RUBEK §

0160

0160 
FLEXO

01

2700

WZOLOVANI ™MM 
SE™HON|6Q' 

\ 150 m3/hq '

'KŘÍŽENI .VZT. 
rSH—580-

^ VEDENY V PODHLEDL= 
i 7 PODTLAKOVĚ

—*-•* wrTDXnmVĚTRÁNO

PODTLAKOVĚ/
-VĚTRÁNO L

ROZVODY 
DĚNÍ V PODH 

PODTLAKOVĚ 
/ VĚTRÁNO

0160 KLAPKA

0200

176 m3/hod

NÁTRUBEK
KLAPKA

0161

0160 
FLEXO

j 0200

II
NÁTRUBEK

0160 
FLEiXCT

E

PRŮVLAK 0160 
FLEXO

B

150 m3/hod

0200

KLAPKA
.NÁTRUBEK

2700

^E^^POŽÁRNl KLAW
: 900x200 +JXNZC

SERVOPOHOMM

NÁTRUBEK
KLAPKÁ

ffNI 60
01 3

0200

176 m3/hod

.5
l__Jcu

42x1,5

^0200 

176 m3/hod/^ 35x1,5

22x1
0200

DHL3 CHL3

PŘIROZENĚ VĚTRÁNO

V1 >2x1

176 m3/hod

«----
PRŮVÍ

150 rr

. 0200

0160 • 
FLEKOT I

[^KLAPKA

NÁTRUBEK 1

KLAPKA

016IP 
FLEXO

IIWLAK

, 0200

176 m3/hod176 m3/hod

B

CM
M r NÁTRUBE

•̂700
NÁTRUBEK

KLAPKA0160 01601

FLEXOT

0160 ^KLAPKA 

FLEXOfl

0200

řZ NÁTRUBEK
KLAPKA

176 m
CHL.J 2700

0160 
FLEXO

O. _ _ . ^f 02OO 
35x1,5 K 28x1 1 DÍLA

76 m3/hoBd*



ZMĚNOVÝ LIST
Změna vyšetřovacího svítidla

064
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: PS-01 - Zdravotnické vybavení

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 10.09.2024

1 Technický popis změny:

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1.1 Popis původního řešení:
Svítidlo vyšetřovací stropní

1.2 Popis nového řešení:
Změna typu svítidla v místnosti č. 1.11 z nástěnné varianty na stropní

2 Zdůvodnění změny:
Z důvodu požadavku uživalele dojde ke změně typu svítidla v místnosti č. 1.11 z nástěnné varianty na stropní.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -47 309,14 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 96 940,82 bez DPH
Výsledná ceny změny: 49 631,68 bez DPH



SOUPIS PRACÍ - Zl 64 Změna vyšetřovacího svítidla

Oblastní nemocnice Náchod a.s.
Urgentní příjem
Přístavba a stavební úpravy části pavilonu A a pavilonu B

IČ Název MJ Mn. Cena bez
DPH/ks

Cena bez DPH / 
kusy

Cenová 
soustava

Změna typu vyšetřovacího svítidla v místnosti č.1.11. z nástěnné varianta ma stropní 49 632 Kč

232101 svítidlo vyšetřovací stropní ks 1 96 941 96 941 Kč
Mach LED 120F stropní svítidlo SWING rameno pro výšku montáže do 3 m

232123 svítidlo vyšetřovací nástěnné ks -1 47 309 - 47 309 Kč

SOD

SOD



2 Zdůvodnění změny:
Na základě dohody s uživatelem a objednatelem se nebude dodávat hygienický panel a ohřívací zásuvka a box na infuzní roztoky a dojde k 
odpočtu položek,

ZMĚNOVÝ LIST
Odpočet zdravotnické technologie

065
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 10.09.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
panel hygienický nerezový vč. výlevky s oplachem, dávkovač dezinf. Roztoků 
vestavěného ohřívací zásuvky x box - na infuzní roztoky

1.2 Popis nového řešení:
Zrušeno

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -136 164,77 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 0,00 bez DPH
Výsledná ceny změny: -136 164,77 bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Lukáš Laštovička, DiS. Jan Čejchan Ing. René Hubka Miroslav Bůžek 
rr^-------------------------

Franišek Mráz^krOiS.



Oblastní nemocnice Náchod a.s.
Urgentní příjem
Přístavba a stavební úpravy části pavilonu A a pavilonu B
Soupis prací - zdravotnická technologie pevně spojené se stavbou

IČ Název MJ Mn. Cena bez DPH / 
ks

Cena bez DPH / 
kusy

376100 panel hygienický nerezový vč. výlevky s oplachem, dávkovač dezinf. roztoků ks -1 91165 Kč - 91 164,77 Kč
Viz Specifikace zdravotnická technologie

420001 linka pracovní - Dodávka a instalace vestavěného ohřívací zásuvky x box - na infuzní ro: ks -1 45 000 - 45 000,00 Kč
Viz Specifikace zdravotnická technologie revize 4

Cena celkem - 136 164,77 Kč



SOD 86 400 728,41 Bez DPH

D.č.1 0,000 Bez DPH

D.č.2 2 058 394,70 Bez DPH

D.č.3 1 257 122,11 Bez DPH

D.č.4 2 419 591,42 Bez DPH

D.č.5 1 212 079,70 Bez DPH

Celkem 93 347 916,34 Bez DPH

Číslo  ZL Název změnového listu  
Cena víceprací 

bez DPH

Cena méněprací 

bez DPH
Celkem ZL Kč bez DPH 

Celkem změnové listy bez DPH pro dodatek č. 5 1 212 079,70

051 Doplnění  zásuvek a svorek pro vyrovnání potenciálů 46 662,08 0,00 46 662,08

052 Dočasný odtah spalin z  dieselagregátů 81 195,00 0,00 81 195,00

053 Doplnění chráněné únikové cesty 169 270,95 0,00 169 270,95

054 Změna ocelových nosníků u vstupu do pavilonu B 85 516,97 -77 758,14 7 758,83

055 Zajištění podchycení budovy pro realizaci nového vstupu do pavilonu B 133 588,86 0,00 133 588,86

056 Trvalý odtah spalin z  dieselagregátů 289 970,83 0,00 289 970,83

057 Závlahový systém 58 834,98 0,00 58 834,98

058 Ocelové konzole pro stropní zdrojové mosty MP 22 425,00 0,00 22 425,00

059 Bourání v trase kanalizace B 12 544,48 -3 080,13 9 464,35

060 Doplnění opěrné plotové zídky u OS 1 57 304,99 0,00 57 304,99

061 Dešťová kanalizace DN 200 v pavilonu D 77 750,17 -6 845,79 70 904,38

062 Rýhy pro vnitřní kanalizace 1 NP pavilonu A a B 99 556,72 0,00 99 556,72

063 Požární klapky VZT a požární podhled 251 675,82 0,00 251 675,82

064 Změna vyšetřovacího svítidla 96 940,82 -47 309,14 49 631,68

065 Odpočet zdravotnické technologie 0,00 -136 164,77 -136 164,77

Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 7 341 450 Kč < 140 448 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 8,50 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPHSoučet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Dodatek č. 6

− 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 305 675,88

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 169 270,95
Dodatek č. 5 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

+ 136 404,93

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 2 903 710,36

Méněpráce (k odst. 4) − 2 765 066,93

Vícepráce (k odst. 4) + 387 511,57

Dodatek č. 4

Dodatek č. 5

Vícepráce (k odst. 4) + 212 631,25

Méněpráce (k odst. 4) − 41 615,02

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 3 890 256,74

POSOUZENÍ:

ANO

ANO

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Název veřejné zakázky:

86 400 728,41

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 3 451 192,87

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

7 341 449,61
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 4 ANO

+ 386 403,56

Méněpráce (k odst. 4) − 383 278,87

Méněpráce (k odst. 4) − 261 232,05

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

ANO

ANO

NE
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Méněpráce (k odst. 5)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

86 400 728,41

1 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 86 400 728,41

Vícepráce (k odst. 6)

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

Dodatek č. 4 ANO

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

− 0,00

− 0,00

− 11 718,37

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

+ 2 623 421,39

− 9 925,92

− 78 100,43

− 478 878,33

Vícepráce (k odst. 6) + 926 455,15

Dodatek č. 5 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 1 899 096,84

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 6 781 071,23 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 578 623,05

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 1 332 097,85

2 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 7,53 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

86 400 728,41

− 0,00

− 0,00

− 0,00

− 0,00

86 400 728,41

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 578 623,05

Kč bez DPH

6 508 124,06

Dodatek č. 5 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 4 ANO
POSOUZENÍ:

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 1 ANO
Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

+ 6 781 071,23

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 305 675,88

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 271 157,97 Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

86 400 728,41

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 1 483 237,67 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 212 079,70

5

3 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Jméno a příjmení

93 347 916,34Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Cena po navýšení z dodatku č. 4

Cena po navýšení z dodatku č. 5

88 459 123,11

89 716 245,22

92 135 836,64

93 347 916,34

4 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


		2024-10-23T11:32:22+0200


		2024-10-23T11:54:42+0200


		2024-10-23T19:53:50+0200
	Ing. Radek Mrázek, MBA


		2024-10-25T06:53:32+0000




